

ALL. 1 - FABBISOGNI COMPLESSIVI - PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II., PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE DIVERSO PER ELETTROCHIRURGIA

Lotto	Descrizione Lotto	Sub-Lotto	CIG	Descrizione del prodotto richiesto	U.M.	Qtà 12 mesi	Qtà 36 mesi	Prezzo unitario a base d'asta I.V.A. esclusa	Importo 12 mesi I.V.A. esclusa	Importo 36 mesi I.V.A. esclusa
1	PIASTRA BIPARTITA MONOUSO BIPARTITA (PER SISTEMI TIPO REM) CON CAVO INCORPORATO	a	97601098BC	PIASTRA MONOUSO BIPARTITA TIPO REM ADULTI (≥15 KG) PER ELETTROBISTURI, COMPLETA DI CAVO DI COLLEGAMENTO CON TERMINALE TIPO VALLEYLAB LUNGO 5 METRI. <b>EQUIVALENTE F7820W/V-5</b>	NR	17.000	51.000	€ 2,00	€ 34.000,00	€ 102.000,00
		b		PIASTRA MONOUSO BIPARTITA TIPO REM PEDIATRICA (≥5 KG E <15KG) PER ELETTROBISTURI, COMPLETA DI CAVO DI COLLEGAMENTO CON TERMINALE TIPO VALLEYLAB LUNGO 5 METRI. <b>EQUIVALENTE F7820PW/V-5</b>	NR	650	1.950	€ 2,00	€ 1.300,00	€ 3.900,00
		c		PIASTRA MONOUSO BIPARTITA TIPO REM NEONATALE (<5KG) PER ELETTROBISTURI, COMPLETA DI CAVO DI COLLEGAMENTO CON TERMINALE TIPO VALLEYLAB LUNGO 3 METRI. <b>EQUIVALENTE F7820NW/V</b>	NR	100	300	€ 2,20	€ 220,00	€ 660,00
2	ELETTRODO IN ACCIAIO MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA	a	976011098F	ELETTRODO IN ACCIAIO DOTATO DI BASE ESAGONALE, MONOUSO, PER ELETTROCHIRURGIA, TERMINALE AD AGO D. CIRCA 0,65MM L. CIRCA 70MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4048</b>	NR	1200	3.600	€ 3,50	€ 4.200,00	€ 12.600,00
		b		ELETTRODO IN ACCIAIO DOTATO DI BASE ESAGONALE, MONOUSO, PER ELETTROCHIRURGIA, TERMINALE SPATOLA CIRCA 0,50MM X CIRCA 2,3MM L. CIRCA 153MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4050</b>	NR	500	1.500	€ 4,50	€ 2.250,00	€ 6.750,00
		c		ELETTRODO IN ACCIAIO DOTATO DI BASE ESAGONALE, MONOUSO, PER ELETTROCHIRURGIA, TERMINALE PALLINA D. CIRCA 4MM L. CIRCA 156MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4067</b>	NR	30	90	€ 15,00	€ 450,00	€ 1.350,00
3	ELETTRODO IN ACCIAIO PLURIUSO PER ELETTROCHIRURGIA	a	9760111A62	ELETTRODO IN ACCIAIO DOTATO DI BASE ESAGONALE, PLURIUSO, PER ELETTROCHIRURGIA, TERMINALE SPATOLA CIRCA 0,50MM X CIRCA 2,3MM L. CIRCA 153MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4065</b>	NR	30	90	€ 12,00	€ 360,00	€ 1.080,00
		b		ELETTRODO IN ACCIAIO DOTATO DI BASE ESAGONALE, PLURIUSO, PER ELETTROCHIRURGIA, TERMINALE SPATOLA CIRCA 0,50MM X CIRCA 2,3MM L. CIRCA 69MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4060</b>	NR	80	240	€ 7,00	€ 560,00	€ 1.680,00
4	MANIPOLO PER ELETTROCHIRURGIA MONOUSO CON COMANDO MANUALE	-	9760113C08	MANIPOLO MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA COMANDO MANUALE C/ATTACCO TIPO VALLEYLAB, A DOPPIO PULSANTE TAGLIO-COAGULO, L. MANIPOLO 145MM, L. CAVO CIRCA 3 METRI C/ELETTRODO A LAMA RIMUOVIBILE. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4797</b>	NR	100	300	€ 2,00	€ 200,00	€ 600,00
5	MANIPOLO PER ELETTROCHIRURGIA AUTOCLAVABILE CON COMANDO MANUALE	-	9760116E81	MANIPOLO AUTOCLAVABILE PER ELETTROCHIRURGIA, COMANDO MANUALE C/ATTACCO TIPO VALLEYLAB, A DOPPIO PULSANTE TAGLIO-COAGULO, L. MANIPOLO 145MM, L. CAVO CIRCA 3 METRI C/ELETTRODO A LAMA RIMUOVIBILE. <b>EQUIVALENTE F4141</b>	NR	300	900	€ 20,00	€ 6.000,00	€ 18.000,00
6	ELETTRODO MONOUSO AD ANSA PER ELETTROCHIRURGIA	a	9760117F54	ELETTRODO MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA CON PUNTA A CAPPIO ARCUATO 15X12MM, L. 143MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4626</b>	NR	250	750	€ 10,00	€ 2.500,00	€ 7.500,00
		b		ELETTRODO MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA CON PUNTA A CAPPIO ARCUATO 20X10MM, L. 141MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4625</b>	NR	500	1.500	€ 10,00	€ 5.000,00	€ 15.000,00
		c		ELETTRODO MONOUSO PER ELETTROCHIRURGIA CON PUNTA A CAPPIO ARCUATO 10X10MM, L. 141MM. DEVE ESSERE CONFEZIONATO IN DOPPIA BUSTA. <b>EQUIVALENTE F4623</b>	NR	150	450	€ 10,00	€ 1.500,00	€ 4.500,00
7	SPUGNETTA ABRASIVA MONOUSO PER PULIZIA PUNTE ELETTRODI	-	976011802C	SPUGNA ABRASIVA STERILE MONOUSO CON ADESIVO PER LA PULIZIA DELLE PUNTE ELETTRODI NON RIVESTITE PER ELETTROCHIRURGIA, CIRCA 50MM X CIRCA 50MM. <b>EQUIVALENTE F7520</b>	NR	9.000	27.000	€ 0,40	€ 3.600,00	€ 10.800,00
									<b>€ 62.140,00</b>	<b>€ 186.420,00</b>